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K aiku-galleria 
K uvataideakatem ia, K aikukatu 4, H elsinki. A voinna m a-pe 10 –19, la-su 12–16.  
 
 

V ILLU  JA A N ISO O  24.9.–11.10 . V irkaanastujaisnäyttely 
 
 
Kuvanveistäjä V illu Jaanisoo (s. 1963) aloitti viisivuotiskauden 
Kuvataideakatem ian kuvanveiston professorina 1.2.2009. Täm ä on Jaanisoon 
virkaanastujaisnäyttely.  
 
V illu Jaanisoon virkaanastujaisnäyttely kertoo toisaalta nuoren pojan peloista, 
toisaalta Jaanisoon om ista aikuisen m iehen peloista hänen astuessaan 161-
vuotiaan Kuvataideakatem ian yliopistom aailm aan pitkän opetushistorian 
om aavien professorien joukkoon.  
 
Jaanisoo käsittelee pelkoa täytettyjen lintujen avulla. N äyttelyvierasta on 
vastaanottam assa pitkä ja yhdellä silm äyksellä yhtenäiseltä näyttävä lintujen 
rivistö. Rivit kuitenkin rikkoutuvat lintujen kääntäessä häm m ästyneelle 
katsojalle selkänsä. Tärkeä osa teosta on sen luom a äänim aailm a.  
 
V irolaissyntyinen Jaanisoo on asunut Suom essa vuodesta 1991. Jaanisoo 
tunnetaan useista julkisista veistoksista, m m . m /s Estonian uhrien 
m uistom erkki Tallinnassa ja Juice Leskisen m uotokuva Juankoskella. Jaanisoon 
uusin julkinen veistos Kaikki on m ahdollista paljastetaan V iikissä 1.10 .20 0 9.  
 
 
 
N äyttelyn avajaiset K aiku-galleriassa 23.9. klo 18 – 20 . T ervetuloa!



 
 
K uvataideakatem ian galleria 
K asarm ikatu 44, H elsinki. A voinna joka päivä klo 11–18. 
 
H eidi Lam penius 17.–27.9.  
M aalaukseni käsittelevät näkem isen kokem usta, näkyvää ja näkym ätöntä. Kankaalla toistuu 
m aisem a. M aisem aa ei voi im itoida, sen olem us kieltää sen. V aikka koem m e m aisem an yhtenä 
kokonaisuutena, ylevänä se on aina enem m än kuin osiensa sum m a, se ei rajoitu näkyvään. 
Tavoittelen ehdotuksia m iten esittää täm ä "terra incognito", tila joka ei ole m aailm assa, joka asuu 
m ielessäm m e. A jattelen aineellisesti vakiintuneen tilan olem attom uutta m aalaam alla. M inua 
kiehtoo, että m aalauksessa ei ole oikeaa eikä väärää, on vain väri kankaalla ja ihm isen m ieli. 

G alleria FA FA  
Lönnrotinkatu 35, H elsinki. A voinna joka päivä klo 11–18. 
 
Bita Razavi ja O rr M erinom  17.-27.9. An Exhibition for My Friend and O ne for the Monsters 

Iranilaisen Bita Razavin ja israelilaisen O rr M erinom in yhteisnäyttely olisi m ahdoton toteuttaa 
kum m an tahansa om assa kotim aassa. Iranin ja Israelin välillä ei ole yhteyttä: posti, paketit tai 
ihm iset eivät voi vapaasti liikkua m aiden välillä, m utta Suom essa yhteisnäyttelylle ei ole esteitä.   

Lasiboksi 
Sturenkadun ja K irstinkadun kulm a, K allio. A ina avoinna!  
 
A ada Sigurlina N iilola ja Saija K assinen 7.–27.9.  
 
“You m ight play m any roles w ith m e, you confuse m e, I play the role you w ant m e to play, I can also be 
aggressive if you w ant m e to be”.  
 

U nkarin kulttuuri- ja tiedekeskus 
K aisaniem enkatu 10  
 
Rajaton • Borderless • H atártalan 21.8.-25.9. 
 
H ungarian U niversity of Fine A rts: József Szolnoki, M árk Radics, Fanni Lehoczky ja Edit T angl 
K uvataideakatem ia: Bita Razavi, T eem u K ivikangas, Filippo Z am bon, Sirkku K etola 
 
N uorten taiteilijoiden teoksia rajoista ja rajattom uudesta rautaesiripun avaam isen 20 . 
vuotisjuhlavuonna.  
 
 
 
Kuvataideakatem ian gallerioissa järjestetään yli 50  näyttelyä vuodessa. N äyttelytiedot löytyvät helposti 
kaksi kertaa vuodessa ilm estyvästä galleriaesitteestä. Esitteen voi tilata ilm aiseksi tai ladata koneelleen 
Kuvataideakatem ian nettisivuilta. N äyttelytiedote lähetetään sähköpostitse kerran kuussa.   
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